

Fleksmedlemmer i Tidsbestilling og Turnering

Løsningsbeskrivelse

Bemærk at denne del af løsningen først er fungerende pr. 1. januar 2011.

Tidsbestilling

Egne "Fleksmedlemmer"

Via de almindelige tidsbestillingsregler kan en klub selv bestemme, hvordan de vil håndtere deres egne "Fleksmedlemmer" i forhold til adgangen til banen og evt. green-fee priser. Der kommer en ny dynamisk gruppe til det formål.

"Fleksmedlemmer" fra andre klubber

En anden ting er, hvilke muligheder en klub har i forhold til "Fleksmedlemmer" fra andre klubber.

Ressource-opsætning

Ved opsætning af ressourcen kan man angive om der tillades gæstespillere mv.

Tillad gæstespillere:	<input checked="" type="checkbox"/>
Tillad spillere uden national spilleret at bestille tider:	<input type="checkbox"/>
Tillad spillere uden lokal spilleret at bestille tider:	<input type="checkbox"/>

Dette område udvides med følgende indstillinger:

Tillad Flexmedlemmer fra andre klubber

[x] Hverdage
[] Weekender og helligdage

Rabatter

Nogle af de klubber, der har rabatordninger, har indbyrdes aftalt at rabatordningerne ikke gælder for "Fleksmedlemmer".

Man kan altså på ressourcen (se ovenfor) angive at man gerne vil modtage "Fleksmedlemmer" fra andre klubber, og i rabatsystemet, kan man fremover bestemme om "Fleksmedlemmer" fra andre klubber skal have rabat eller ej.

RABATORDNINGER	
Tilføjelse af rabatordning	
Navn:	<input type="text"/>
Rabattype:	<input checked="" type="radio"/> - Beløb* <input type="radio"/> - Procent**
Rabat for senior hverdage:	<input type="text"/> ,-
Rabat for senior weekend og helligdage:	<input type="text"/> ,-
Rabat for junior hverdage:	<input type="text"/> ,-
Rabat for junior weekend og helligdage:	<input type="text"/> ,-
Klubliste:	<div style="border: 1px solid gray; padding: 2px;"> Hold [CTRL] nede for at vælge flere eller færre klubber <ul style="list-style-type: none"> Albertslund Golfklub Alssund Golfklub Arrild Golf Klub Asserbo Golf Club Barløseborg Golf Klub Benniksgaard Golf Klub Birkemose Golf Club </div>
* Valg af beløb, trækker det indtastede beløb fra standardprisen. ** Valg af procent, trækker den indtastede procent fra standardprisen.	

Dette område udvides med følgende indstillinger:

[x] Rabatter er også gældende for Flexmedlemmer

Visning

Man vil på fx på greenfeelisten kunne se hvor mange fleksmedlemmer og ikke fleksmedlemmer der spiller på banen.

Turneringer

I turneringssystemet bliver det muligt at angive om egne og eller andre klubbers "Fleksmedlemmer", skal kunne deltage i turneringen.

Ligeledes udvides området, hvor man i dag kan definere turneringsfee for hhv. klubmedlemmer og ikke klubmedlemmer, så man her yderligere kan differentiere på egne og eller andre klubbers "Fleksmedlemmer".